



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/061/2010

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : prof. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.
v zastúpení²
názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č.1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
DIČ : 2021116889
konajúci : JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : ČAJKA BOJNICE, a.s.
sídlo : Kúpele Bojnice 971/3, 972 01 Bojnice, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín,
odd.: Sa, vl.č.: 10391/R
konajúci : Ing. Slavomír Eliaš, predseda predstavenstva
IČO : 36 345 903
DIČ : 2022027634
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 9. júna 2010 dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 9. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 9. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0902/061/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.1 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č.1 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ pomoci a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č.1 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Slavomír Eliaš, predseda predstavenstva

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Novostavba bazénov na kúpalisku Čajka Bojnice	
Kód ITMS	25130120061	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Iné nešpecifikované služby	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Prievidza
Obec	Bojnice
Ulica	Kúpele Bojnice
Číslo	971/3

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti zariadenia cestovného ruchu a tým aj celého regiónu
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie kapacity zariadenia, rozsahu a kvality poskytovaných služieb a dosiahnutie moderných trendov v tejto oblasti cestovného ruchu
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšením atraktivity a konkurencieschopnosti zariadenia prispieť k lepšej návštevnosti regiónu

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2009	1	2011
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	0	2011	268 699,350	2016
	Nárast tržieb	Eur	0	2011	282 707,490	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2011	3	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

nepripieva k horizontálnym prioritám

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Aktivita 1 – 13	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	09/2010	12/2011
A 1.2. SO01.2 Detský bazén	09/2010	12/2011
A 1.3. SO01.3 Technologická miestnosť	09/2010	12/2011
A 1.4. SO01.4 Spevnené plochy	09/2010	12/2011
A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	09/2010	12/2011
A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	09/2010	12/2011
A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	09/2010	12/2011
A 2.4. SO06 Prípojka NN	09/2010	12/2011
A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	09/2010	12/2011
A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	09/2010	12/2011
A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	09/2010	12/2011
A 2.8. SO08 Detský bazén	09/2010	12/2011
A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	09/2010	12/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	09/2010	12/2011
Publicita a informovanosť	09/2010	12/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717001 Realizácia nových stavieb	1 245 410,30	3,77	1 245 414,07	Aktivity 1.1-1.4; 2.1-2.9
CELKOVO	1 245 410,30	3,77	1 245 414,07	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	50 317,35	0	50 317,35
2 A 1.2. SO01.2 Detský bazén	22 698,44	0	22 698,44
3 A 1.3. SO01.3 Technologická miestnosť	127 048,83	0	127 048,83
4 A 1.4. SO01.4 Spevnené plochy	22 000,65	0	22 000,65
5 A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	12 681,83	0	12 681,83
6 A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	9 254,92	0	9 254,92
7 A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	11 600,62	0	11 600,62
8 A 2.4. SO06 Prípojka NN	5 875,23	0	5 875,23
9 A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	19 074,39	0	19 074,39
10 A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	420 569,14	0	420 569,14
11 A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	292 422,81	0	292 422,81
12 A 2.8. SO08 Detský bazén	136 814,18	0	136 814,18
13 A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	115 051,91	3,77	115 055,68
Podporné aktivity			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
CELKOVO	1 245 410,30	3,77	1 245 414,07

Rozpočet projektu								Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. DM0902/061/2010					
P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,01	80,85	81,79	81,79	0,00	40,00%	32,72	september 10	december 11
2	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	3,21	832,70	2 671,43	2 671,43	0,00	40,00%	1 068,57	september 10	december 11
3	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,58	416,35	242,92	242,92	0,00	40,00%	97,17	september 10	december 11
4	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Vytiahnutie výkopku z horn. 1-4 z hĺbky nad 1 do 2 m z priestoru pod základmi	m3	5,04	416,35	2 097,59	2 097,59	0,00	40,00%	839,04	september 10	december 11
5	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	4,77	724,09	3 452,00	3 452,00	0,00	40,00%	1 380,80	september 10	december 11
6	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,45	724,09	1 046,56	1 046,56	0,00	40,00%	418,62	september 10	december 11
7	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	2,01	108,61	218,49	218,49	0,00	40,00%	87,40	september 10	december 11
8	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za uloženie zeminy na skládke	m3	4,41	724,09	3 191,06	3 191,06	0,00	40,00%	1 276,43	september 10	december 11
9	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	24,70	90,046	2 224,44	2 224,44	0,00	40,00%	889,78	september 10	december 11
10	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletné konštr železobetónu tr.C 12/15,hr.80-150 mm	m3	110,47	7,045	778,27	778,27	0,00	40,00%	311,31	september 10	december 11
11	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletné konštr zo železobetónu tr.C 12/15,hr.nad 300 mm	m3	88,19	129,472	11 417,72	11 417,72	0,00	40,00%	4 567,09	september 10	december 11
12	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch rovinných zhotovenie	m2	11,26	75,430	849,58	849,58	0,00	40,00%	339,83	september 10	december 11
13	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch rovinných odstránenie	m2	2,45	75,430	184,74	184,74	0,00	40,00%	73,90	september 10	december 11
14	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch zaoblených zhotovenie	m2	22,73	94,280	2 142,91	2 142,91	0,00	40,00%	857,16	september 10	december 11
15	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch zaoblených odstránenie	m2	3,36	94,279	316,95	316,95	0,00	40,00%	126,78	september 10	december 11
16	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž komplet. konstr. čist. odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	1 095,22	11,731	12 848,08	12 848,08	0,00	40,00%	5 139,23	september 10	december 11
17	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	7,61	14,130	107,55	107,55	0,00	40,00%	43,02	september 10	december 11
18	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre budovy, zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	10,12	521,337	5 278,22	5 278,22	0,00	40,00%	2 111,29	september 10	december 11
19	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná	m2	17,16	42,432	728,13	728,13	0,00	40,00%	291,25	september 10	december 11
20	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž dlaždíc veľ. 400 x 400 mm	m2	11,00	14,130	155,40	155,40	0,00	40,00%	62,16	september 10	december 11
21	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Premac DEKA 40 x 40 x 4 cm	ks	2,32	115,000	267,04	267,04	0,00	40,00%	106,81	september 10	december 11
22	A 1.1. SO01.1 Rekreačný bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,04	5,416	16,48	16,48	0,00	40,00%	6,59	september 10	december 11
23	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,01	39,168	39,62	39,62	0,00	40,00%	15,85	september 10	december 11
24	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	3,21	253,641	813,72	813,72	0,00	40,00%	325,49	september 10	december 11
25	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,58	126,821	73,99	73,99	0,00	40,00%	29,60	september 10	december 11
26	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Vytiahnutie výkopku z horn. 1-4 z hĺbky nad 1 do 2 m z priestoru pod základmi	m3	5,04	126,821	638,93	638,93	0,00	40,00%	255,57	september 10	december 11
27	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	4,77	200,593	956,30	956,30	0,00	40,00%	382,52	september 10	december 11
28	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,45	200,593	289,93	289,93	0,00	40,00%	115,97	september 10	december 11
29	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	2,01	53,048	106,71	106,71	0,00	40,00%	42,68	september 10	december 11
30	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za uloženie zeminy na skládke	m3	4,41	200,593	884,01	884,01		40,00%	353,61	september 10	december 11
31	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	24,70	39,656	979,64	979,64	0,00	40,00%	391,85	september 10	december 11
32	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletné konštr zo železobetónu tr.C 12/15,hr.nad 300 mm	m3	88,19	58,972	5 200,55	5 200,55	0,00	40,00%	2 080,22	september 10	december 11
33	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch rovinných zhotovenie	m2	11,26	124,798	1 405,62	1 405,62	0,00	40,00%	562,25	september 10	december 11
34	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch rovinných odstránenie	m2	2,45	124,798	305,66	305,66	0,00	40,00%	122,26	september 10	december 11
35	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch zaoblených zhotovenie	m2	22,73	12,198	277,25	277,25		40,00%	110,90	september 10	december 11
36	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch zaoblených odstránenie	m2	3,36	12,198	41,01	41,01	0,00	40,00%	16,40	september 10	december 11
37	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž komplet. konstr. čist. odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	1 095,22	7,643	8 370,80	8 370,80	0,00	40,00%	3 348,32	september 10	december 11
38	A 1.2. SO01.2 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre budovy, zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	10,12	228,626	2 314,70	2 314,70	0,00	40,00%	925,88	september 10	december 11
39	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,01	80,203	81,14	81,14	0,00	40,00%	32,46	september 10	december 11
40	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,nad 1000 do 10000 m3	m3	2,28	1260,973	2 873,96	2 873,96		40,00%	1 149,58	september 10	december 11
41	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,58	630,487	367,85	367,85	0,00	40,00%	147,14	september 10	december 11
42	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Vytiahnutie výkopku z horn. 1-4 z hĺbky nad 1 do 2 m z priestoru pod základmi	m3	5,04	630,487	3 176,41	3 176,41	0,00	40,00%	1 270,56	september 10	december 11
43	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za ďalší meter vytiahnutia výkopku z priestoru pod základmi	m3	1,96	630,487	1 236,83	1 236,83	0,00	40,00%	494,73	september 10	december 11
44	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	4,77	987,023	4 705,49	4 705,49	0,00	40,00%	1 882,20	september 10	december 11
45	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,45	987,023	1 426,58	1 426,58		40,00%	570,63	september 10	december 11
46	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	2,01	273,950	551,08	551,08	0,00	40,00%	220,43	september 10	december 11
47	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za uloženie zeminy na skládke	m3	4,41	987,023	4 349,81	4 349,81	0,00	40,00%	1 739,92	september 10	december 11
48	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	0,42	187,580	79,59	79,59	0,00	40,00%	31,84	september 10	december 11
49	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Trávové semeno - výber	kg	7,54	5,627	42,41	42,41	0,00	40,00%	16,96	september 10	december 11
50	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v skl. do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,15 do 0,20m	m2	0,33	187,580	62,77	62,77		40,00%	25,11	september 10	december 11

Rozpočet projektu								Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. DM0902/061/2010					
P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
51	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	24,70	47,376	1 170,35	1 170,35	0,00	40,00%	468,14	september 10	december 11
52	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo tehlové dľ. 290mm P 7-15 MVC 2,5	m3	146,73	7,611	1 116,78	1 116,78	0,00	40,00%	446,71	september 10	december 11
53	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	1 220,98	0,059	72,04	72,04	0,00	40,00%	28,82	september 10	december 11
54	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo obkladové z tvárnic betónových (kvádrov)	m3	121,12	11,689	1 415,81	1 415,81		40,00%	566,32	september 10	december 11
55	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za zálievku dutín tvárnic zhora len pri používaní tvárnic betónových a škvarocementových	m3	20,97	11,689	245,09	245,09	0,00	40,00%	98,04	september 10	december 11
56	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletné konštr zo železobetónu tr.C 12/15,hr.150-300 mm	m3	98,14	58,920	5 782,39	5 782,39	0,00	40,00%	2 312,95	september 10	december 11
57	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletné konštr zo železobetónu tr.C 12/15,hr.nad 300 mm	m3	88,19	148,460	13 092,21	13 092,21	0,00	40,00%	5 236,88	september 10	december 11
58	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch rovinných zhotovenie	m2	11,26	604,494	6 808,54	6 808,54	0,00	40,00%	2 723,41	september 10	december 11
59	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch rovinných odstránenie	m2	2,45	604,494	1 480,53	1 480,53		40,00%	592,21	september 10	december 11
60	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž komplet. konstr. čist. odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	1 095,22	26,876	29 435,25	29 435,25	0,00	40,00%	11 774,10	september 10	december 11
61	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž žľabu prierezu do 150x150 mm	m	3,51	1,200	4,21	4,21	0,00	40,00%	1,68	september 10	december 11
62	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Žľab dodávka	m	15,60	1,200	18,72	18,72	0,00	40,00%	7,49	september 10	december 11
63	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 12/15	m3	93,54	0,525	49,11	49,11		40,00%	19,64	september 10	december 11
64	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	14,17	9,720	137,76	137,76	0,00	40,00%	55,10	september 10	december 11
65	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,48	9,720	24,13	24,13	0,00	40,00%	9,65	september 10	december 11
66	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	5,56	76,108	422,85	422,85	0,00	40,00%	169,14	september 10	december 11
67	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	95,73	13,440	1 286,56	1 286,56		40,00%	514,62	september 10	december 11
68	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Samonivelačný poter hr. 5 mm	m2	6,24	168,000	1 048,32	1 048,32	0,00	40,00%	419,33	september 10	december 11
69	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 2,5-4,5m2	ks	8,45	2,000	16,90	16,90	0,00	40,00%	6,76	september 10	december 11
70	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Zárubňa oceľová CGU 160x197x16cm	ks	20,40	2,000	40,79	40,79	0,00	40,00%	16,32	september 10	december 11
71	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	13,70	3,000	41,09	41,09		40,00%	16,43	september 10	december 11
72	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	104,75	3,000	314,26	314,26	0,00	40,00%	125,70	september 10	december 11
73	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	3,31	12,000	39,72	39,72	0,00	40,00%	15,89	september 10	december 11
74	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Stupačka kapsová	ks	11,13	12,000	133,60	133,60	0,00	40,00%	53,44	september 10	december 11
75	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre budovy, zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	10,12	726,550	7 355,88	7 355,88		40,00%	2 942,35	september 10	december 11
76	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti náterová dickbeschichtung - 2x	m2	17,16	528,140	9 062,88	9 062,88	0,00	40,00%	3 625,15	september 10	december 11
77	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie strechy: filtek 300, nopová fólia dekden, filtek 300,alkorplan 35177 hr.1,5 mm, filtek 300, styrodur C hr. 140 mm, glastik 40 špeciál minerál	m2	78,00	187,580	14 631,24	14 631,24	0,00	40,00%	5 852,50	september 10	december 11
78	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tepelnej izolácie , jednovrstvová prílep. za studena	m2	3,12	158,520	494,58	494,58	0,00	40,00%	197,83	september 10	december 11
79	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 50mm	m2	10,91	161,690	1 764,52	1 764,52	0,00	40,00%	705,81	september 10	december 11
80	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,01	28,963	29,37	29,37		40,00%	11,75	september 10	december 11
81	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Strešný vtok liatinový DN 150	ks	26,62	2,000	53,23	53,23	0,00	40,00%	21,29	september 10	december 11
82	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž okna kompletiz.zdvojeného do 1,45 m2	ks	29,54	3,000	88,62	88,62	0,00	40,00%	35,45	september 10	december 11
83	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Okno plastové jednokrídlové 180x50 cm	ks	128,70	3,000	386,10	386,10		40,00%	154,44	september 10	december 11
84	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne,dvojkrídlové	ks	5,08	2,000	10,16	10,16	0,00	40,00%	4,07	september 10	december 11
85	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere vnútorné hladké dyhované dvojkrídlové plné MH 160x197 cm	ks	177,92	2,000	355,84	355,84	0,00	40,00%	142,33	september 10	december 11
86	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,43	10,778	4,62	4,62	0,00	40,00%	1,85	september 10	december 11
87	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a dodávka mreža uzamykateľná pochôzna 50/210 cm	ks	78,00	3,000	234,00	234,00		40,00%	93,60	september 10	december 11
88	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a dodávka kontrolná šachta nad odvetraním	ks	117,00	2,000	234,00	234,00	0,00	40,00%	93,60	september 10	december 11

Rozpočet projektu										Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. DM0902/061/2010			
P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
89	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 200x200 mm	m2	7,88	168,000	1 323,50	1 323,50	0,00	40,00%	529,40	september 10	december 11
90	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Dlaždice keramické - 200x200 mm	m2	10,44	171,360	1 788,38	1 788,38	0,00	40,00%	715,35	september 10	december 11
91	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2,77	39,896	110,47	110,47		40,00%	44,19	september 10	december 11
92	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	3,66	2,964	10,86	10,86	0,00	40,00%	4,34	september 10	december 11
93	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	1,46	2,964	4,34	4,34	0,00	40,00%	1,74	september 10	december 11
94	A 1.3. SO01.3 Technologická miesnosť	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery stien a dna nádrží - hydroizolácia voči agrs. vodám	m2	31,20	190,875	5 955,30	5 955,30	0,00	40,00%	2 382,12	september 10	december 11
95	A 1.4. SO01.4 Spevnené plochy	717001 Realizácia nových stavieb	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	3,39	198,900	674,56	674,56		40,00%	269,82	september 10	december 11
96	A 1.4. SO01.4 Spevnené plochy	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	4,77	198,900	948,23	948,23	0,00	40,00%	379,29	september 10	december 11
97	A 1.4. SO01.4 Spevnené plochy	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,45	198,900	287,48	287,48	0,00	40,00%	114,99	september 10	december 11
98	A 1.4. SO01.4 Spevnené plochy	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za uloženie zeminy na skládke	m3	4,41	198,900	876,55	876,55	0,00	40,00%	350,62	september 10	december 11
99	A 1.4. SO01.4 Spevnené plochy	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,66	765,000	501,23	501,23	0,00	40,00%	200,49	september 10	december 11
100	A 1.4. SO01.4 Spevnené plochy	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	1,10	765,000	841,94	841,94	0,00	40,00%	336,78	september 10	december 11
101	A 1.4. SO01.4 Spevnené plochy	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	3,50	765,000	2 676,20	2 676,20	0,00	40,00%	1 070,48	september 10	december 11
102	A 1.4. SO01.4 Spevnené plochy	717001 Realizácia nových stavieb	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	7,14	765,000	5 459,81	5 459,81	0,00	40,00%	2 183,92	september 10	december 11
103	A 1.4. SO01.4 Spevnené plochy	717001 Realizácia nových stavieb	Premac EKO -UNO hnedá, červená, granitová 6 cm	m2	9,36	780,300	7 303,61	7 303,61	0,00	40,00%	2 921,44	september 10	december 11
104	A 1.4. SO01.4 Spevnené plochy	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akekoľvek dĺžky objektu	t	4,52	537,275	2 431,05	2 431,05	0,00	40,00%	972,42	september 10	december 11
105	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3	m3	13,95	150,000	2 092,92	2 092,92	0,00	40,00%	837,17	september 10	december 11
106	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	3,96	75,000	296,71	296,71	0,00	40,00%	118,68	september 10	december 11
107	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie šachtiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	m3	20,58	4,000	82,31	82,31	0,00	40,00%	32,93	september 10	december 11
108	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	2,95	2,000	5,90	5,90		40,00%	2,36	september 10	december 11
109	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 4 m	m2	4,25	113,000	480,70	480,70	0,00	40,00%	192,28	september 10	december 11
110	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky nad 2 do 4m	m2	1,94	113,000	219,72	219,72	0,00	40,00%	87,89	september 10	december 11
111	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	m3	3,01	154,000	463,72	463,72	0,00	40,00%	185,49	september 10	december 11
112	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	6,81	34,000	231,43	231,43	0,00	40,00%	92,57	september 10	december 11
113	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky	m3	0,75	34,000	25,62	25,62		40,00%	10,25	september 10	december 11
114	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	m3	2,26	120,000	270,62	270,62	0,00	40,00%	108,25	september 10	december 11
115	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,20	34,000	278,97	278,97	0,00	40,00%	111,59	september 10	december 11
116	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Strkopiesok 8-32a a	m3	18,77	34,000	638,22	638,22	0,00	40,00%	255,29	september 10	december 11
117	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Napojenie na verejnú kanalizáciu obetonovaním D+M	sub	159,23	1,000	159,23	159,23	0,00	40,00%	63,69	september 10	december 11
118	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skládkovanie zeminy	t	4,85	150,000	728,20	728,20		40,00%	291,28	september 10	december 11
119	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	26,21	34,000	891,13	891,13	0,00	40,00%	356,45	september 10	december 11
120	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200,250, DL 5000	kus	49,04	9,000	441,32	441,32	0,00	40,00%	176,53	september 10	december 11
121	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 250,160	m	0,60	45,000	27,15	27,15		40,00%	10,86	september 10	december 11
122	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160 (125)x 4.0x5000,	kus	60,60	6,000	363,58	363,58	0,00	40,00%	145,43	september 10	december 11
123	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	M+D ACODREANU DN 100 KOMPLET	m	11,65	30,000	349,53	349,53	0,00	40,00%	139,81	september 10	december 11
124	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie šachtiet kanaliz. s obložením dna betónom (WAVIN DL 3,5 m)	kus	256,31	2,000	512,63	512,63	0,00	40,00%	205,05	september 10	december 11
125	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	KOMPLET DODÁVAK ŠACHTY, WAVIN.DNO, POKLOP, STUPADLA	kus	1 136,21	2,000	2 272,42	2 272,42	0,00	40,00%	908,97	september 10	december 11
126	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Základy pod šachtu	kus	789,45	2,000	1 578,91	1 578,91		40,00%	631,56	september 10	december 11
127	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	kus	17,00	2,000	34,00	34,00	0,00	40,00%	13,60	september 10	december 11
128	A 2.1. SO03 Prípojka kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	kus	118,45	2,000	236,91	236,91	0,00	40,00%	94,76	september 10	december 11
129	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	10,45	32,000	334,56	334,56	0,00	40,00%	133,82	september 10	december 11
130	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 pre akékoľvek množstve	m3	35,74	64,800	2 315,63	2 315,63	0,00	40,00%	926,25	september 10	december 11
131	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	m3	2,89	64,800	187,24	187,24	0,00	40,00%	74,89	september 10	december 11
132	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	6,53	8,100	52,93	52,93	0,00	40,00%	21,17	september 10	december 11
133	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky	m3	0,70	8,100	5,68	5,68	0,00	40,00%	2,27	september 10	december 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
134	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	m3	2,16	56,000	121,21	121,21	0,00	40,00%	48,48	september 10	december 11
135	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,88	56,000	441,06	441,06	0,00	40,00%	176,43	september 10	december 11
136	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Strkopiesok 8-32a a	m3	18,02	8,000	144,16	144,16	0,00	40,00%	57,67	september 10	december 11
137	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skládkovanie zeminy	t	9,10	5,100	46,40	46,40	0,00	40,00%	18,56	september 10	december 11
138	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	27,38	8,000	219,04	219,04	0,00	40,00%	87,62	september 10	december 11
139	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia PREIZOLOVANEHO DN100	m	5,44	135,000	734,01	734,01	0,00	40,00%	293,61	september 10	december 11
140	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za montáž vodovodného potrubia v otv. výkope v sklone nad 20 % DN od 40 do 550	m	8,15	135,000	1 099,97	1 099,97	0,00	40,00%	439,99	september 10	december 11
141	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN100	kus	55,67	1,000	55,67	55,67	0,00	40,00%	22,27	september 10	december 11
142	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Posúvač S 13-111-606 P 3, PN 10, D 110 mm	kus	625,27	1,000	625,27	625,27	0,00	40,00%	250,11	september 10	december 11
143	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka potrubia preizolovaného DN100	m	16,64	135,000	2 246,80	2 246,80	0,00	40,00%	898,72	september 10	december 11
144	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Vybavenie Š a OSTATNÉ ARMATURY vrátane GK	ks	625,27	1,000	625,27	625,27	0,00	40,00%	250,11	september 10	december 11
145	A 2.2. SO04 Prípojka termálnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Vplyv konverzie SKK na EUR	eur	0,78	0,007	0,01	0,01	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
146	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	10,45	60,000	627,29	627,29	0,00	40,00%	250,92	september 10	december 11
147	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 3,50 do 4,50 m2	kus	677,06	1,000	677,06	677,06	0,00	40,00%	270,82	september 10	december 11
148	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 pre akékoľvek množstve	m3	35,74	120,000	4 288,21	4 288,21	0,00	40,00%	1 715,28	september 10	december 11
149	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie šachiet s prehodnením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	m3	19,76	8,000	158,04	158,04	0,00	40,00%	63,22	september 10	december 11
150	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	2,83	6,000	16,98	16,98	0,00	40,00%	6,79	september 10	december 11
151	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	m3	2,89	128,000	369,85	369,85	0,00	40,00%	147,94	september 10	december 11
152	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	6,53	21,500	140,50	140,50	0,00	40,00%	56,20	september 10	december 11
153	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky	m3	0,70	21,500	15,09	15,09	0,00	40,00%	6,03	september 10	december 11
154	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	m3	2,16	106,000	229,44	229,44	0,00	40,00%	91,77	september 10	december 11
155	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,88	106,000	834,87	834,87	0,00	40,00%	333,95	september 10	december 11
156	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Strkopiesok 8-32a a	m3	18,02	13,500	243,27	243,27	0,00	40,00%	97,31	september 10	december 11
157	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skládkovanie zeminy	t	9,10	10,000	90,98	90,98	0,00	40,00%	36,39	september 10	december 11
158	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	27,38	13,500	369,63	369,63	0,00	40,00%	147,85	september 10	december 11
159	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z tvrdého PVC	m	2,32	165,000	383,20	383,20	0,00	40,00%	153,28	september 10	december 11
160	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za montáž vodovodného potrubia v otv. výkope v sklone nad 20 % DN od 40 do 550	m	8,15	165,000	1 344,41	1 344,41	0,00	40,00%	537,77	september 10	december 11
161	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	kus	43,93	1,000	43,93	43,93	0,00	40,00%	17,57	september 10	december 11
162	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Posúvač S 13-111-606 P 3, PN 6, DN50 mm	kus	268,67	1,010	271,36	271,36	0,00	40,00%	108,54	september 10	december 11
163	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka potrubia rPE 63	m	5,44	165,000	897,13	897,13	0,00	40,00%	358,85	september 10	december 11
164	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Vybavenie VMŠ a OSTATNÉ ARMATURY vrátane GK	ks	599,38	1,000	599,38	599,38	0,00	40,00%	239,75	september 10	december 11
165	A 2.3. SO05 Prípojka pitnej vody	717001 Realizácia nových stavieb	Vplyv konverzie SKK na EUR	eur	0,00	0,011	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
166	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Vytýčenie trasy káblového vedenia,v zastavanom priestore	km	30,28	0,015	0,45	0,45	0,00	40,00%	0,18	september 10	december 11
167	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie káblovej ryhy 55 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	8,44	150,000	1 265,69	1 265,69	0,00	40,00%	506,28	september 10	december 11
168	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	0,62	150,000	93,21	93,21	0,00	40,00%	37,29	september 10	december 11
169	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	0,22	300,000	66,81	66,81	0,00	40,00%	26,72	september 10	december 11
170	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	4,58	10,500	48,12	48,12	0,00	40,00%	19,25	september 10	december 11
171	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 55 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	2,09	150,000	313,02	313,02	0,00	40,00%	125,21	september 10	december 11
172	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	0,39	65,000	25,24	25,24	0,00	40,00%	10,10	september 10	december 11
173	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	0,98	90,000	88,55	88,55	0,00	40,00%	35,42	september 10	december 11
174	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Piesok fr 4	m3	47,64	10,500	500,22	500,22	0,00	40,00%	200,09	september 10	december 11
175	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Folia Výstražná červená	m	0,98	300,000	295,17	295,17	0,00	40,00%	118,07	september 10	december 11
176	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 120 mm2	kus	14,17	8,000	113,32	113,32	0,00	40,00%	45,33	september 10	december 11
177	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	AYKY 3x120+70	m	9,97	150,000	1 495,22	1 495,22	0,00	40,00%	598,09	september 10	december 11
178	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Odborna prehliadka a odborná skúška	hod	19,35	20,000	387,08	387,08	0,00	40,00%	154,83	september 10	december 11
179	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Podružný materiál	%	0,03	5249,980	135,13	135,13	0,00	40,00%	54,05	september 10	december 11
180	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Zasobovacia režia	ks	159,23	1,000	159,23	159,23	0,00	40,00%	63,69	september 10	december 11

Rozpočet projektu							Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. DM0902/061/2010						
P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
181	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "SolidaI" AYKY 1 kV 3x120 +70	M	0,87	150,000	130,49	130,49	0,00	40,00%	52,20	september 10	december 11
182	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Chránička FXKVR D+M+ZAŤAHOVACI VODIČ+kotvenie o mostné teleso	sub	146,29	1,000	146,29	146,29	0,00	40,00%	58,51	september 10	december 11
183	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Výstražná tabuľka na jestvujúci priehradový na betónový stožiar	kus	0,59	2,000	1,18	1,18	0,00	40,00%	0,47	september 10	december 11
184	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	KONCOVKY VODIČA	ks	52,43	8,000	419,44	419,44	0,00	40,00%	167,78	september 10	december 11
185	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	D+M UPRAVA EXIST. ROZVODU	sub	40,39	1,000	40,39	40,39	0,00	40,00%	16,16	september 10	december 11
186	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Skutkový stav+zameranie	ks	144,99	1,000	144,99	144,99	0,00	40,00%	58,00	september 10	december 11
187	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Tábuľka VYstržná	ks	5,21	1,000	5,21	5,21	0,00	40,00%	2,08	september 10	december 11
188	A 2.4. SO06 Prípojka NN	717001 Realizácia nových stavieb	Vplyv konverzie SKK na EUR	eur	0,78	0,985	0,77	0,77	0,00	40,00%	0,31	september 10	december 11
189	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 80 mm	m	1,01	18,000	18,27	18,27	0,00	40,00%	7,31	september 10	december 11
190	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	kus	2,53	18,000	45,53	45,53	0,00	40,00%	18,21	september 10	december 11
191	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	D+M rozvádzača RVO+prípojovacia skrinka	kus	599,38	1,000	599,38	599,38	0,00	40,00%	239,75	september 10	december 11
192	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Osvetľovací stožiar - poniklovany so šp. úravou do dĺžky 4 - 12 m	kus	38,20	9,000	343,80	343,80	0,00	40,00%	137,52	september 10	december 11
193	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výložník oceľový jednoramenný	kus	14,26	9,000	128,30	128,30	0,00	40,00%	51,32	september 10	december 11
194	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Stožiarová pátka hliníková	kus	4,30	9,000	38,66	38,66	0,00	40,00%	15,46	september 10	december 11
195	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Elektrovýstroj stožiaru 2 okruhy	kus	7,23	9,000	65,06	65,06	0,00	40,00%	26,02	september 10	december 11
196	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	0,63	180,000	112,78	112,78	0,00	40,00%	45,11	september 10	december 11
197	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	kus	1,79	9,000	16,15	16,15	0,00	40,00%	6,46	september 10	december 11
198	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	kus	7,42	18,000	133,57	133,57	0,00	40,00%	53,43	september 10	december 11
199	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	1,17	320,000	372,83	372,83	0,00	40,00%	149,13	september 10	december 11
200	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x2,5	m	0,61	200,000	121,70	121,70	0,00	40,00%	48,68	september 10	december 11
201	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	CHRANIČA FXKVR DN 70	m	8,16	18,000	146,80	146,80	0,00	40,00%	58,72	september 10	december 11
202	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Spojka SW 16	ks	65,25	10,000	652,46	652,46	0,00	40,00%	260,98	september 10	december 11
203	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	OSVETLOVACI STOŽIAR niklovany šp. uprava STK 70/60/3	ks	314,58	9,000	2 831,21	2 831,21	0,00	40,00%	1 132,48	september 10	december 11
204	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výložní jednoramenný	ks	44,53	9,000	400,80	400,80	0,00	40,00%	160,32	september 10	december 11
205	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Stožiarová výzbroj	ks	20,97	9,000	188,75	188,75	0,00	40,00%	75,50	september 10	december 11
206	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Svietidlo PHILIPS, +ZDROJ /VYBOJKA 70W/, IP44, D (dobové)	ks	216,19	9,000	1 945,73	1 945,73	0,00	40,00%	778,29	september 10	december 11
207	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Svietidlo montáž na stožiar	ks	32,36	9,000	291,28	291,28	0,00	40,00%	116,51	september 10	december 11
208	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zemniaci pásik FeZn 30x4 mm	m	2,46	180,000	442,74	442,74	0,00	40,00%	177,09	september 10	december 11
209	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Svorka bl	ks	1,68	9,000	15,15	15,15	0,00	40,00%	6,06	september 10	december 11
210	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zemniaca tyč dl 2 m	ks	11,65	18,000	209,72	209,72	0,00	40,00%	83,89	september 10	december 11
211	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič CYKY 5x6	m	6,08	320,000	1 947,03	1 947,03	0,00	40,00%	778,81	september 10	december 11
212	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič CYKY 4x2,5	m	1,24	200,000	248,55	248,55	0,00	40,00%	99,42	september 10	december 11
213	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Svorka pripojovacia SV	ks	1,42	10,000	14,24	14,24	0,00	40,00%	5,70	september 10	december 11
214	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zásobovacia režia	kpl	168,29	1,000	168,29	168,29	0,00	40,00%	67,32	september 10	december 11
215	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Podružný materiál	subor	211,01	1,000	211,01	211,01	0,00	40,00%	84,41	september 10	december 11
216	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Skreslenie skutkové stavu	ks	142,40	1,000	142,40	142,40	0,00	40,00%	56,96	september 10	december 11
217	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Odborna prehliadka a odborná skúška	hod	9,32	5,000	46,60	46,60	0,00	40,00%	18,64	september 10	december 11
218	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Betonová zmes	m3	33,66	9,000	302,93	302,93	0,00	40,00%	121,17	september 10	december 11
219	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Vytýčenie trasy káblového vedenia,vo voľnom teréne	km	56,44	0,032	1,81	1,81	0,00	40,00%	0,72	september 10	december 11
220	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Jama pre stožiar A (kozlík) nepätkovaný dĺžky 6-8 m,v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.6	kus	89,78	9,000	808,02	808,02	0,00	40,00%	323,21	september 10	december 11
221	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 300 x 1500 mm	kus	19,50	9,000	175,51	175,51	0,00	40,00%	70,20	september 10	december 11
222	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu,zemina triedy 3 - 4	kus	3,81	9,000	34,32	34,32	0,00	40,00%	13,73	september 10	december 11
223	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Odvoz zeminy vrátane naloženia,rozhodena a úpravy povrchu.	m3	8,96	9,000	80,63	80,63	0,00	40,00%	32,25	september 10	december 11
224	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 5	m	9,89	320,000	3 164,95	3 164,95	0,00	40,00%	1 265,98	september 10	december 11
225	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zatiahnutie FeZn 4x30 mm	m	2,58	180,000	463,71	463,71	0,00	40,00%	185,49	september 10	december 11
226	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	kus	2,87	9,000	25,82	25,82	0,00	40,00%	10,33	september 10	december 11
227	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	2,38	320,000	762,23	762,23	0,00	40,00%	304,89	september 10	december 11
228	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	0,16	640,000	99,44	99,44	0,00	40,00%	39,78	september 10	december 11
229	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 5	m	0,97	320,000	310,70	310,70	0,00	40,00%	124,28	september 10	december 11
230	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	3,38	9,000	30,41	30,41	0,00	40,00%	12,16	september 10	december 11
231	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	0,32	120,000	38,22	38,22	0,00	40,00%	15,29	september 10	december 11
232	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Piesok ZASYP	m3	34,95	13,000	454,39	454,39	0,00	40,00%	181,76	september 10	december 11
233	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výstražná folia	m	0,66	640,000	422,52	422,52	0,00	40,00%	169,01	september 10	december 11

Rozpočet projektu							Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. DM0902/061/2010						
P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
234	A 2.5. SO07 Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Vplyv konverzie SKK na EUR	eur	0,78	-0,013	-0,01	-0,01	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
235	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Rekreačný bazén z nehrdzavejúcej ocelevrátane deliacich stien, hojdacieho zálivu, polostrovu, ostrovov a priestoru pláže, atď	ks	237 667,25	1,000	237 667,25	237 667,25	0,00	40,00%	95 066,90	september 10	december 11
236	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Vstupné schodisko, priemerná šírka 1,20 m 7 stupňové, stupne cca. 16,9/29,8 cm	ks	2 753,71	1,000	2 753,71	2 753,71	0,00	40,00%	1 101,48	september 10	december 11
237	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Zábradlie pri bazénovej stene Pre 7-stupňové schodisko, z brúsených ohýbaných rúrok, s priečkou na strane steny proti vypadnutiu.	ks	1 723,18	1,000	1 723,18	1 723,18	0,00	40,00%	689,27	september 10	december 11
238	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Zábradlie vo vode Pre 7-stupňové schodisko, z brúsených ohýbaných rúrok s priečkou	ks	1 015,56	1,000	1 015,56	1 015,56	0,00	40,00%	406,22	september 10	december 11
239	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Vstupné schodisko, priemerná šírka 1,25 m, 7 stupňové, stupne cca. 16/29,8 cm	ks	2 865,10	1,000	2 865,10	2 865,10	0,00	40,00%	1 146,04	september 10	december 11
240	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Zábradlie vo vode Pre 7-stupňové schodisko, z brúsených ohýbaných rúrok s priečkou	ks	1 015,56	1,000	1 015,56	1 015,56	0,00	40,00%	406,22	september 10	december 11
241	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Zábradlie vo vode Pre 7-stupňové schodisko, z brúsených ohýbaných rúrok s priečkou	ks	1 215,86	1,000	1 215,86	1 215,86	0,00	40,00%	486,35	september 10	december 11
242	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Vstupný rebřík s leštenými madlami	ks	1 572,48	1,000	1 572,48	1 572,48	0,00	40,00%	628,99	september 10	december 11
243	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Dodatok – rovná lavica pod vodou	m	707,62	16,000	11 321,86	11 321,86	0,00	40,00%	4 528,74	september 10	december 11
244	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Dodatok – okrúhla lavica pod vodou	m	2 078,86	15,000	31 182,84	31 182,84	0,00	40,00%	12 473,14	september 10	december 11
245	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Dodatok – okrúhla rúrková lavica pod vodou s rozvodom vzduchu	m	585,00	15,000	8 775,00	8 775,00	0,00	40,00%	3 510,00	september 10	december 11
246	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Dodatok - rovné rúrkové ležadlo pod vodou s rozvodom vzduchu 6 m	ks	15 411,24	1,000	15 411,24	15 411,24	0,00	40,00%	6 164,50	september 10	december 11
247	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Kanál dnového rozvodu s krytom vrátane požadovaného napájacieho potrubia, rovnako ako potrubie k odtoku bazéna s obrubou a prírubou PN 10	m	357,55	52,000	18 592,70	18 592,70	0,00	40,00%	7 437,08	september 10	december 11
248	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Vtokové dnové hrnce	ks	856,44	2,000	1 712,88	1 712,88	0,00	40,00%	685,15	september 10	december 11
249	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Odtok z prepadového žliabku v rovných a okrúhlych vonku ležiacich žliabkoch,vrátane potrubia s obrubou a prírubou DN 250	ks	723,53	3,000	2 170,58	2 170,58	0,00	40,00%	868,23	september 10	december 11
250	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Kľúč pre montáž dnových krytov	ks	125,42	1,000	125,42	125,42	0,00	40,00%	50,17	september 10	december 11
251	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Roštnice, rovné, biele	m	48,67	68,000	3 309,70	3 309,70	0,00	40,00%	1 323,88	september 10	december 11
252	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Roštnice, okrúhle, biele	m	56,16	21,000	1 179,36	1 179,36	0,00	40,00%	471,74	september 10	december 11
253	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Dodatok- roh roštnice: pod úkosom	ks	168,48	6,000	1 010,88	1 010,88	0,00	40,00%	404,35	september 10	december 11
254	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Popisná tabuľka "pre neplavcov"	ks	26,21	6,000	157,25	157,25	0,00	40,00%	62,90	september 10	december 11
255	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Popisná tabuľka "Skákať zo strán zakázané"	ks	26,21	6,000	157,25	157,25	0,00	40,00%	62,90	september 10	december 11
256	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Sací kanál 1,25 m	ks	1 581,84	13,000	20 563,92	20 563,92	0,00	40,00%	8 225,57	september 10	december 11
257	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Odtok z bazéna napojený na potrubie DN 150	ks	466,13	1,000	466,13	466,13	0,00	40,00%	186,45	september 10	december 11
258	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Odber vzorky chlóru DN 50	ks	296,71	1,000	296,71	296,71	0,00	40,00%	118,68	september 10	december 11
259	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Vodná čaša s priemerom 2,00 m so stĺpom	ks	13 584,17	1,000	13 584,17	13 584,17	0,00	40,00%	5 433,67	september 10	december 11
260	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Chrlič 400/15 s prírubou	ks	1 472,33	1,000	1 472,33	1 472,33	0,00	40,00%	588,93	september 10	december 11
261	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Chrlič s priemerom 80 a prírubou	ks	1 295,42	1,000	1 295,42	1 295,42	0,00	40,00%	518,17	september 10	december 11
262	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Trysky prúdového kanála	ks	1 436,76	4,000	5 747,04	5 747,04	0,00	40,00%	2 298,82	september 10	december 11
263	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Masážne trysky R 1 1/2" s nasávaním vzduchu	ks	389,38	27,000	10 513,15	10 513,15	0,00	40,00%	4 205,26	september 10	december 11
264	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Vzduchovač Ø 300	ks	6 305,83	3,000	18 917,50	18 917,50	0,00	40,00%	7 567,00	september 10	december 11
265	A 2.6. SO08 Technológia rekr. Teleso	717001 Realizácia nových stavieb	Vstup pre telesne postihnutých, demontovateľný	ks	2 777,11	1,000	2 777,11	2 777,11	0,00	40,00%	1 110,84	september 10	december 11

Rozpočet projektu								Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. DM0902/061/2010					
P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
266	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	ovíjaný viacvrstvový filter D= 2000mm, tlak 2,5bar tryskové dno - pranie vzduchom, bočné veko D= 225mm filtračná vrstva piesok+ aktívne uhlie výška filtra 2400mm úprava proti pôsobeniu ozónu, nerezový odvzdušňovací ventil, batéria z 5 klapiek d160 ručne ovládanie pre filter d2000	komplety	14 195,45	3,000	42 586,36	42 586,36	0,00	40,00%	17 034,54	september 10	december 11
267	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	cirkulačné čerpadlo s predfiltrom, pripojenie: sanie 4", výtlak 4" Q= 98m³/h, H= 15m, P=7,5kW	ks	1 824,73	3,000	5 474,20	5 474,20	0,00	40,00%	2 189,68	september 10	december 11
268	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	pracie dúchadlo Q=240m³/h, H= 2m, P=5,5kW	ks	1 556,88	1,000	1 556,88	1 556,88	0,00	40,00%	622,75	september 10	december 11
269	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	zariadenie pre meranie pH, aktívneho Cl₂ a redox potenciálu s automatickým riadením dávkovania chemikálii, možnosť prenosu na riadiaci počítač, prevádzáč, vizualizačný softvér	ks	4 481,10	1,000	4 481,10	4 481,10	0,00	40,00%	1 792,44	september 10	december 11
270	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	čerpadlo pre meráciu vodu Q= 0,06m³/h, H= 3m, P= 0,1kW	ks	161,46	1,000	161,46	161,46	0,00	40,00%	64,58	september 10	december 11
271	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	dávkovacie čerpadlo prípravku pre korekciu pH Q= 5l/h, P=0,02kW sacia zostava, ochranná nádrž	ks	súčasť predch. Položky	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
272	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	dávkovacie čerpadlo chlornanu Q= 5l/h, P=0,02kW sacia zostava, ochranná nádrž	ks	súčasť predch. Položky	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
273	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	automatický dávkovací systém pre dávkovanie flokulantu	ks	1 189,50	1,000	1 189,50	1 189,50	0,00	40,00%	475,80	september 10	december 11
274	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	podtlakový ozónogenerátor s výkonom 120 g/h vrátane statického zmiešavača; deštruktora	ks	cena za kpl. Položka č. 320	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
275	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	zariadenie na prenos ozónu do vodnej fázy	ks	cena za kpl. Položka č. 320	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
276	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	ozonizačná kontaktná komora d1800mm, výšky 2400mm vrátane uzatváracích a vypúšťacích armatúr; nerezového odvzdušňovacieho a zavzdušňovacieho ventilu	ks	cena za kpl. Položka č. 320	2,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
277	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	snímač koncentrácie ozónu vo vode - ručný	ks	cena za kpl. Položka č. 320	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
278	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	1x snímač ozónu v ovzduší snímač+vyhodnocovacia ústredňa	ks	cena za kpl. Položka č. 320	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
279	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	prepojovacie potrubia	ks	cena za kpl. Položka č. 320	2,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
280	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	cena za komplet	ks	49 290,58	1,000	49 290,58	49 290,58	0,00	40,00%	19 716,23	september 10	december 11
281	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	ovládanie prívodu vody do vyrovnávacej nádrže, blokovanie čerpadiel	ks	585,00	1,000	585,00	585,00	0,00	40,00%	234,00	september 10	december 11
282	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	vyrovnávacia nádrž zo železobetónu, š x l x v = 4,5m x 5,0m x 1,8m	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
283	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	kohút s elektropohonom 230V z PVC S5.10 so spätným hlásením polohy DN40 na prívode doplnkovej pitnej vody do vyrovnávacej nádrže	ks	479,70	1,000	479,70	479,70	0,00	40,00%	191,88	september 10	december 11
284	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	lopatkový vodomer DN40 na prívode doplnkovej vody do VN	ks	150,15	1,000	150,15	150,15	0,00	40,00%	60,06	september 10	december 11
285	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	vložný prietokomer s lopatkovým kolom, typ Sdi, vyhotovenie nerez, analogový výstup, LCD displej	ks	1 233,18	1,000	1 233,18	1 233,18	0,00	40,00%	493,27	september 10	december 11
286	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	bázénový elektrorozváždač, kompletné elektro + MaR, riadiaci systém, softvér, možnosť ovládania v miestnosti u plavčíka	ks	68 452,80	1,000	68 452,80	68 452,80	0,00	40,00%	27 381,12	september 10	december 11
287	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	snímač prietoku	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
288	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	termostat	ks	0,00	2,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
289	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	teplomer	ks	14,51	1,000	14,51	14,51	0,00	40,00%	5,80	september 10	december 11
290	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	čerpadlo pre prúdový kanál s predfiltrom Q= 300m³/h, H= 15m, P=18,75kW	ks	5 444,40	2,000	10 888,80	10 888,80	0,00	40,00%	4 355,52	september 10	december 11
291	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	čerpadlo pre vodné delo Q= 100m³/h, H= 12m, P=7,0kW	ks	829,92	2,000	1 659,84	1 659,84	0,00	40,00%	663,94	september 10	december 11
292	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	čerpadlo hydromasážnych stenových trysiek - sekcia 6ks Q= 60m³/h, H= 12m, P=2,6kW	ks	567,06	2,000	1 134,12	1 134,12	0,00	40,00%	453,65	september 10	december 11
293	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	čerpadlo hydromasážnych stenových trysiek v lavici- sekcia 8ks Q= 60m³/h, H= 12m, P=2,6kW	ks	567,06	2,000	1 134,12	1 134,12	0,00	40,00%	453,65	september 10	december 11
294	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	čerpadlo pre vodnú čašu Q= 160m³/h, H= 8m, P=8,7kW	ks	1 939,24	1,000	1 939,24	1 939,24	0,00	40,00%	775,69	september 10	december 11
295	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	čerpadlo pre široký chrlič Q= 50m³/h, H= 14m, P=2,6kW	ks	567,06	1,000	567,06	567,06	0,00	40,00%	226,82	september 10	december 11
296	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	dúchadlo pre rúrkové ležadlo -vzduch Q= 360m³/h, H= 2m, P=5,5kW	ks	1 556,88	1,000	1 556,88	1 556,88	0,00	40,00%	622,75	september 10	december 11
297	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	dúchadlo pre kruhovú lavicu -vzduch Q= 375m³/h, H= 2m, P=5,5kW	ks	1 556,88	1,000	1 556,88	1 556,88	0,00	40,00%	622,75	september 10	december 11

Rozpočet projektu								Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. DM0902/061/2010					
P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
298	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	dúchadlo pre dnovú perličku -vzduch Q= 300m³/h, H= 1,5m, P=5,5kW	ks	1 556,88	1,000	1 556,88	1 556,88	0,00	40,00%	622,75	september 10	december 11
299	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	doskový výmenník tepla Alfa Laval, nerezový, rozoberateľný,500 kW - ohrev vody pre rekreačný bazén	ks	4 004,09	1,000	4 004,09	4 004,09	0,00	40,00%	1 601,64	september 10	december 11
300	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	obehové čerpadlo - Q= 99 m3/h, P = 11,0 kW	ks	2 316,60	1,000	2 316,60	2 316,60	0,00	40,00%	926,64	september 10	december 11
301	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	potrubné rozvody	sada	22 856,34	1,000	22 856,34	22 856,34	0,00	40,00%	9 142,54	september 10	december 11
302	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	armatúry, klapky	sada	12 660,18	1,000	12 660,18	12 660,18	0,00	40,00%	5 064,07	september 10	december 11
303	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	tvarovky	sada	14 794,26	1,000	14 794,26	14 794,26	0,00	40,00%	5 917,70	september 10	december 11
304	A 2.7. SO08 Technológia rekr. UV	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž	kpl	38 142,11	1,000	38 142,11	38 142,11	0,00	40,00%	15 256,84	september 10	december 11
305	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Detský bazén z nehrdzavejúcej ocele, pozostáva z dvoch, oproti sebe presadených bazénových plôch, medzi ktorými leží spojovacia vodná plocha a schodisko	ks	95 551,19	1,000	95 551,19	95 551,19	0,00	40,00%	38 220,47	september 10	december 11
306	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Vstupné schodisko, priemerná šírka 1,00 m 3 /4stupňové, stupne cca. 16/30 cm	ks	2 291,33	1,000	2 291,33	2 291,33	0,00	40,00%	916,53	september 10	december 11
307	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Vstupné schodisko, priemerná šírka 2,00 m, 3 /3stupňové, stupne cca. 16/30 cm	ks	1 965,60	1,000	1 965,60	1 965,60	0,00	40,00%	786,24	september 10	december 11
308	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Spojovacia vodná plocha pre bazény - rovná vyhotovenie ako samonosná antikorová spojovacia konštrukcia najväčšia dĺžka: 2,00 m, najväčšia šírka: 1,20 m	m2	623,38	2,400	1 496,10	1 496,10	0,00	40,00%	598,44	september 10	december 11
309	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Spojovacia vodná plocha pre bazény - rovná vyhotovenie ako samonosná antikorová spojovacia konštrukcia najväčšia dĺžka: 3,00 m, najväčšia šírka: 1,50 m	m2	623,38	4,500	2 805,19	2 805,19	0,00	40,00%	1 122,08	september 10	december 11
310	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Kanál dnového rozvodu s krytom vrátane požadovaného napájacieho potrubia, rovnako ako potrubie k odtoku bazéna s obrubou a prírubou PN 10	m	419,33	20,000	8 386,56	8 386,56	0,00	40,00%	3 354,62	september 10	december 11
311	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Odtok z prepádového žliabku v rovných a okrúhlych vonku ležiacich žliabkoch,vrátane potrubia s obrubou a prírubou DN 100	ks	403,42	1,000	403,42	403,42	0,00	40,00%	161,37	september 10	december 11
312	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Odtok z prepádového žliabku v rovných a okrúhlych vonku ležiacich žliabkoch,vrátane potrubia s obrubou a prírubou DN 100	ks	550,37	3,000	1 651,10	1 651,10	0,00	40,00%	660,44	september 10	december 11
313	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Roštnice, rovné, biele	m	48,67	54,000	2 628,29	2 628,29	0,00	40,00%	1 051,32	september 10	december 11
314	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Roštnice, okrúhle, biele	m	56,16	3,000	168,48	168,48	0,00	40,00%	67,39	september 10	december 11
315	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Dodatok- roh roštnice: pod úkosom	ks	168,48	7,000	1 179,36	1 179,36	0,00	40,00%	471,74	september 10	december 11
316	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Popisná tabuľka "pre neplavcov"	ks	26,21	3,000	78,62	78,62	0,00	40,00%	31,45	september 10	december 11
317	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Popisná tabuľka "Skákať zo strán zakázané"	ks	26,21	3,000	78,62	78,62	0,00	40,00%	31,45	september 10	december 11
318	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Odtok z bazéna napojený na potrubie DN 80	ks	343,51	3,000	1 030,54	1 030,54	0,00	40,00%	412,21	september 10	december 11
319	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Odber vzorky chlóru DN 50	ks	296,71	1,000	296,71	296,71	0,00	40,00%	118,68	september 10	december 11
320	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Odber vzorky chlóru vo vodnej bójke	ks	2 560,90	1,000	2 560,90	2 560,90	0,00	40,00%	1 024,36	september 10	december 11
321	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Vodný ježko s priemerom 256 mm	ks	1 343,16	1,000	1 343,16	1 343,16	0,00	40,00%	537,26	september 10	december 11
322	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Vzduchovač Ø 200 mm	ks	1 664,21	1,000	1 664,21	1 664,21	0,00	40,00%	665,68	september 10	december 11
323	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Nosorožec "Bubu"	ks	1 925,35	1,000	1 925,35	1 925,35	0,00	40,00%	770,14	september 10	december 11
324	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Detská šmykačka "Rainbow"	ks	6 849,65	1,000	6 849,65	6 849,65	0,00	40,00%	2 739,86	september 10	december 11
325	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Striekacie trysky R 1 1/2"	ks	389,38	4,000	1 557,50	1 557,50	0,00	40,00%	623,00	september 10	december 11
326	A 2.8. SO08 Detský bazén	717001 Realizácia nových stavieb	Sedacia bójka Ø 306 mm	ks	902,30	1,000	902,30	902,30	0,00	40,00%	360,92	september 10	december 11
327	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	ovíjaný viacvrstvový filter D= 1400mm, tlak 2,5bar tryskové dno - pranie vzduchom, bočné veko D= 225mm filtračná vrstva piesok+ aktívne uhlie výška filtra 2200mm úprava proti pôsobeniu ozónu, nerezový odvzdušňovací ventil, batéria z 5 klapiiek d110 ručné ovládanie pre filter d1400	komplety	8 497,75	2,000	16 995,50	16 995,50	0,00	40,00%	6 798,20	september 10	december 11
328	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	cirkulačné čerpadlo s predfiltrom, pripojenie: sanie 4", výtlak 4" Q= 46m³/h, H= 15m, P=2,95kW	ks	1 217,93	2,000	2 435,86	2 435,86	0,00	40,00%	974,34	september 10	december 11
329	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	pracie dúchadlo Q=180m³/h, H= 1,5m, P=2,2kW	ks	687,18	1,000	687,18	687,18	0,00	40,00%	274,87	september 10	december 11
330	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	zariadenie pre meranie pH, aktívneho Cl₂ a redox potenciálu s automatickým riadením dávkovania chemikálií, možnosť prenosu na riadiaci počítač, prevádzač, vizualizačný softvér	ks	4 481,10	1,000	4 481,10	4 481,10	0,00	40,00%	1 792,44	september 10	december 11
331	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	čerpadlo pre meráciu vodu Q= 0,06m³/h, H= 3m, P= 0,1kW	ks	161,46	1,000	161,46	161,46	0,00	40,00%	64,58	september 10	december 11
332	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	dávkovacie čerpadlo prípravku pre korekciu pH Q= 3/h, P=0,02kW sacia zostava, ochranná nádrž	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
333	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	dávkovacie čerpadlo chlornanu Q= 3l/h, P=0,02kW sacia zostava, ochranná nádrž	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
334	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	automatický dávkovací systém pre dávkovanie flokulantu	ks	1 189,50	1,000	1 189,50	1 189,50	0,00	40,00%	475,80	september 10	december 11
335	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	tlakový ozóngenerátor s výkonom 35 g/h vrátane statického zmiešavača; deštruktor, kompresora	ks	za kpl. Položka č. 323	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
336	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	zariadenie na prenos ozónu do vodnej fázy	ks	za kpl. Položka č. 323	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
337	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	ozonizačná kontaktná komora d1050mm, výšky 2060mm vrátane uzatváracích a vypúšťacích armatúr; nerezového odvzdušňovacieho a zavzdušňovacieho ventilu	ks	za kpl. Položka č. 323	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11

Rozpočet projektu							Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. DM0902/061/2010						
P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
338	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	snímač koncentrácie ozónu vo vode - ručný	ks	za kpl. Položka č. 323	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
339	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	1x snímač ozónu v ovzduší snímač+vyhodnocovacia ústredňa	ks	za kpl. Položka č. 323	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
340	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	prepojovacie potrubia	ks	za kpl. Položka č. 323	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
341	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	cena za komplet	ks	23 453,94	1,000	23 453,94	23 453,94	0,00	40,00%	9 381,57	september 10	december 11
342	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	ovládanie prívodu vody do vyrovnávacej nádrže, blokovanie čerpadiel	ks	585,00	1,000	585,00	585,00	0,00	40,00%	234,00	september 10	december 11
343	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	vyrovnávacia nádrž zo železobetónu, š x l x v = 2,0m x 2,0m x 1,8m	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
344	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	kohút s elektropohonom 230V z PVC S5.10 so spätným hlásením polohy DN40 na prívode doplnkovej pitnej vody do vyrovnávacej nádrže	ks	479,70	1,000	479,70	479,70	0,00	40,00%	191,88	september 10	december 11
345	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	lopatkový vodomer DN40 na prívode doplnkovej vody do VN	ks	150,15	1,000	150,15	150,15	0,00	40,00%	60,06	september 10	december 11
346	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	vložný prietokomer s lopatkovým kolom, typ Sdi, vyhotovenie nerez, anlógový výstup, LCD displej	ks	1 233,18	1,000	1 233,18	1 233,18	0,00	40,00%	493,27	september 10	december 11
347	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	bázenový elektrorozvádzač, kompletné elektro + MaR, riadiaci systém, softvér, možnosť ovládania v miestnosti u plavčíka	ks	19 383,00	1,000	19 383,00	19 383,00	0,00	40,00%	7 753,20	september 10	december 11
348	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	snímač prietoku	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
349	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	termostat	ks	0,00	2,000	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	september 10	december 11
350	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	teplomer	ks	14,51	1,000	14,51	14,51	0,00	40,00%	5,80	september 10	december 11
351	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	čerpadlo pre vodného ježka Q= 15m³/h, H= 15m, P=1,1kW	ks	326,74	1,000	326,74	326,74	0,00	40,00%	130,70	september 10	december 11
352	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	čerpadlo pre fontánky Q= 2m³/h, H= 8m, P=0,5kW	ks	165,36	2,000	330,72	330,72	0,00	40,00%	132,29	september 10	december 11
353	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	čerpadlo pre prívod vody do striekacej atrakcie Q= 2m³/h, H= 8m, P=0,5kW	ks	165,36	1,000	165,36	165,36	0,00	40,00%	66,14	september 10	december 11
354	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	dúchadlo pre dnovú perličku -vzduch Q= 70m³/h, H= 1,5m, P=1,1kW	ks	532,74	1,000	532,74	532,74	0,00	40,00%	213,10	september 10	december 11
355	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	doskový výmenník tepla Alfa Laval, nerezový, rozoberateľný,200 kW - ohrev vody pre detský bazén	ks	2 125,70	1,000	2 125,70	2 125,70	0,00	40,00%	850,28	september 10	december 11
356	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	obehové čerpadlo - Q= 32 m3/h, P = 5,5 kW	ks	1 571,54	1,000	1 571,54	1 571,54	0,00	40,00%	628,62	september 10	december 11
357	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	potrubné rozvody	sada	9 633,00	1,000	9 633,00	9 633,00	0,00	40,00%	3 853,20	september 10	december 11
358	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	armatúry, klapky	sada	6 649,50	1,000	6 649,50	6 649,50	0,00	40,00%	2 659,80	september 10	december 11
359	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	tvarovky	sada	7 463,04	1,000	7 463,04	7 463,04	0,00	40,00%	2 985,22	september 10	december 11
360	A 2.9. SO08 Technológia dets. UV	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž	kpl	15 007,26	1,000	15 007,26	15 003,49	3,77	40,00%	6 001,40	september 10	december 11
Celkom							€ 1 245 414,07	€ 1 245 410,30	€ 3,77		€ 498 164,12	september 10	december 11